

ZDI-III.271.95.2014.MS

Biuletyn Informacji Publicznej

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na

„Budowę ulicy Bacieczki w Białymstoku od początku działki nr 492/3(km 0+097,0) do granicy działki nr 480(km 0+324,30)”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 z późn. zm.) Zamawiający w odpowiedzi na wniesione przez wykonawców pytania udziela odpowiedzi, jak niżej:

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie, że zakres inwestycji obejmuje wykonanie kanału deszczowego z rur PVC dn 400 na odc. od studni S4 do S5 dł. 40m

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż zakres inwestycji obejmuje odcinek S4 – S5 z rur PVC dn 400mm o długości 40m

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że studnie nr S4, S6, S7, S8 są studniami istniejącymi

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż studnie S4, S5, S6, S7, S8 są studniami istniejącymi na istniejącej kanalizacji deszczowej DN315mm, która zgodnie z zakresem inwestycji na odcinku S4 – S5 podlega przebudowie na rurociąg z rur DN 400mm

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że zakres obejmuje wykonanie tylko studni nr S5 dn 1200

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż według zakresu przebudowa obejmuje przebudowę studni S5.

Pytanie nr 4:

Według przedmiaru robót do wykonania są 3 studzienki uliczne dn 500 zaś wg dokumentacji są 4 studnie /W4, W5, W6, W7/. Jaki jest zakres wykonania?

Odpowiedź 4:

Zakres i ilość robót jest zgodny z poprawioną i uzupełnioną dokumentacją zamieszczoną w dniu 31.10.2014 r. Do wykonania są 4 studzienki uliczne dn 500.

Pytanie nr 5:

Według przedmiaru należy wykonać 15 m przykanalików zaś wg dokumentacji jest 30m. Które odcinki wchodzi w zakres inwestycji

Odpowiedź 5:

Zakres i ilość robót jest zgodny z poprawioną i uzupełnioną dokumentacją zamieszczoną w dniu 31.10.2014 r.

Pytanie nr 6:

Według przedmiaru poz. 51 chodnik z płytek 50x50x7 cm należy ułożyć na podsypce cementowo-piaskowej, natomiast wg przekroju normalnego jest to podsypka piaskowa gr. 5 cm. Prosimy o podanie właściwej podsypki.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć nawierzchnię chodników:

- nawierzchnia z kostki betonowej brukowej grub. 6 cm
 - podsypka piaskowa grub. 5 cm
 - podbudowa z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie grub. 10 cm
- Opór boczny chodników stanowi obrzeże betonowe 20*6cm.

Pytanie nr 7:

W poz. 48 przedmiaru obejmującej wykonanie gazonów podano specyfikację D.08.01.01 dotyczącą krawężników betonowych. Prosimy o podanie wysokości umocnienia skarpy, uzupełnienie dokumentacji o SST dotyczące gazonów, zamieszczenie rysunku szczegółu konstrukcyjnego oraz podanie kształtu i wymiaru gazonów.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż gazony zostały zamienione na bloczki betonowe. Zakres i ilość robót jest zgodny z poprawioną i uzupełnioną dokumentacją zamieszczoną w dniu 31.10.2014 r.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszyw lokalnych - polodowcowych zgodnych z „WT-1 Kruszywa 2010” do warstwy wiążącej i ścieralnej z mieszanki mineralno asfaltowej?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, iż do warstwy wiążącej należy stosować kruszywo łamane granitowe natomiast do warstwy ścieralnej kruszywo łamane bazaltowe.

Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Adam Polński